
ZARZĄDZENIE NR 103/18
WÓJTA GMINY RYJEWO

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn.zm.) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co 
następuje:

§ 1. 1.  Dochody budżetu gminy na 2018 rok  zwiększa się o kwotę 10 000,00 zł                              
do wysokości  32 259 464,78 zł, w tym:

- dochody bieżące:        27 626 590,98 zł
- dochody majątkowe:    4 632 873,80 zł

2.   Wydatki budżetu gminy na 2018 rok zwiększa się o kwotę 10 000,00 zł                            
do wysokości  34 547 758,78 zł, w tym:
- wydatki bieżące:        27 639 609,73 zł
- wydatki majątkowe:    6 908 149,05 zł

§ 2. Dokonuje się przeniesienia dochodów i wydatków między rozdziałami i paragrafami 
w budżecie gminy.

§ 3. Dokonuje się  zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań w         
zakresie administracji rządowej i innych zadań  zleconych gminie - przeniesienie  wydatków 
między paragrafami.

§ 4. Szczegółowe zmiany określają Załączniki Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Sławomir Słupczyński

Id: 4ABAB33D-A071-46A8-AB49-F7E662FC39FC. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zmiana planu dochodów budżetu gminy - Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Nr 103/18 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 21
 

grudnia 2018 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 911 968,00Oświata i wychowanie -71 030,00 43 750,00 884 688,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
637 785,00 -71 030,00 43 750,00 610 505,00

80101 526 999,00Szkoły podstawowe -71 030,00 43 750,00 499 719,00

509 199,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-71 030,00 43 750,00 481 919,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2007 509 199,00 -71 030,00 0,00 438 169,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2009 0,00 0,00 43 750,00 43 750,00

900 601 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 10 000,00 611 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 594 000,00Gospodarka odpadami 0,00 10 000,00 604 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

27 643 870,98razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
993 219,50 -71 030,00 43 750,00 965 939,50

-71 030,00 53 750,00 27 626 590,98

majątkowe

Id: 4ABAB33D-A071-46A8-AB49-F7E662FC39FC. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

801 0,00Oświata i wychowanie 0,00 27 280,00 27 280,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 27 280,00 27 280,00

80101 0,00Szkoły podstawowe 0,00 27 280,00 27 280,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 27 280,00 27 280,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6307 0,00 0,00 23 188,00 23 188,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6309 0,00 0,00 4 092,00 4 092,00

4 605 593,80razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 681 401,50 0,00 27 280,00 3 708 681,50

0,00 27 280,00 4 632 873,80

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 32 249 464,78

4 674 621,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-71 030,00 71 030,00 4 674 621,00

-71 030,00 32 259 464,7881 030,00

Id: 4ABAB33D-A071-46A8-AB49-F7E662FC39FC. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 7

Zmiany planu wydatków w budżecie gminy - Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 103/18  Wójta Gminy Ryjewo z dnia 21 grudnia 2018 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo

5 084 743,34 1 148 200,34 284 689,321 048 200,34 0,00 0,00 3 936 543,003 936 543,00100 000,00 0,00 0,00 3 279 843,00 0,00763 511,02przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 084 743,34

513,05
-513,05 0,00

0,00
0,00100 000,00

0,00
0,00

1 148 713,39
513,05

0,00

1 048 713,39
513,05

0,00

285 202,37
513,05

0,00

763 511,02
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 936 029,95
0,00

-513,05

3 936 029,95
0,00

-513,05

3 279 843,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

01010

4 588 217,86

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna
wsi

670 674,86 277 164,00570 674,86 293 510,86 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 3 917 543,00 3 917 543,00 3 279 843,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00-513,05

513,05
4 588 217,86 671 187,91

513,05
0,00

571 187,91
513,05

0,00

277 677,05
513,05

0,00

293 510,86
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 917 029,95
0,00

-513,05

3 917 029,95
0,00

-513,05

3 279 843,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

211 514,29 211 514,29 211 514,29 0,00 0,00 0,00211 514,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
513,05

212 027,34 212 027,34
513,05

0,00

212 027,34
513,05

0,00

212 027,34
513,05

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

637 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 637 700,00 637 700,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-513,05
0,00

637 186,95 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

637 186,95
0,00

-513,05

637 186,95
0,00

-513,05

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

2 906 701,00 2 891 701,00 2 128 488,002 738 593,00 0,00 0,00 15 000,0015 000,00153 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00610 105,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 906 701,00

2 359,47
-2 359,47 0,00

0,00
0,00153 108,00

0,00
0,00

2 891 701,00
2 359,47

-2 359,47

2 738 593,00
2 359,47

-2 359,47

2 128 488,00
0,00
0,00

610 105,00
2 359,47

-2 359,47

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75023

2 689 393,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 674 393,00 2 073 488,002 631 085,00 557 597,00 0,00 43 308,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

43 308,00
0,00
0,00-2 359,47

2 359,47
2 689 393,00 2 674 393,00

2 359,47
-2 359,47

2 631 085,00
2 359,47

-2 359,47

2 073 488,00
0,00
0,00

557 597,00
2 359,47

-2 359,47

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

15 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

229 340,00 229 340,00 0,00 229 340,00 0,00 0,00229 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 359,47

231 699,47 231 699,47
2 359,47

0,00

231 699,47
2 359,47

0,00

0,00
0,00
0,00

2 359,47
0,00

231 699,47 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

45 841,00 45 841,00 0,00 45 841,00 0,00 0,0045 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 359,47
0,00

43 481,53 43 481,53
0,00

-2 359,47

43 481,53
0,00

-2 359,47

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 359,47

43 481,53 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

8 849 532,26 8 728 306,26 5 534 768,997 223 121,33 638 966,12 0,00 121 226,00121 226,00247 546,81 618 672,00 0,00 0,00 0,001 688 352,34przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 8 849 532,26

9 862,54
-9 862,54 0,00

0,00
618 672,00247 546,81

0,00
0,00

8 721 700,23
2 035,36

-8 641,39

7 216 515,30
2 035,36

-8 641,39

5 531 478,99
0,00

-3 290,00

1 685 036,31
2 035,36

-5 351,39

638 966,12
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

127 832,03
7 827,18

-1 221,15

127 832,03
7 827,18

-1 221,15

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80101

5 231 627,56

Szkoły podstawowe

5 133 672,93 3 777 795,654 464 253,38 686 457,73 0,00 179 333,55 490 086,00 0,00 0,00 97 954,63 97 954,63 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 490 086,00

0,00
0,00

179 333,55
0,00
0,00-2 789,29

5 657,98
5 234 496,25 5 130 883,64

0,00
-2 789,29

4 461 464,09
0,00

-2 789,29

3 777 795,65
0,00
0,00

683 668,44
0,00

-2 789,29

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

103 612,61
5 657,98

0,00

103 612,61
5 657,98

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

148 234,00 148 234,00 0,00 148 234,00 0,00 0,00148 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 789,29
0,00

145 444,71 145 444,71
0,00

-2 789,29

145 444,71
0,00

-2 789,29

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 789,29

145 444,71 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 4ABAB33D-A071-46A8-AB49-F7E662FC39FC. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

69 490,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 69 490,63 69 490,63 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 918,48

73 409,11 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

73 409,11
3 918,48

0,00

73 409,11
3 918,48

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

28 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 28 464,00 28 464,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 739,50

30 203,50 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 203,50
1 739,50

0,00

30 203,50
1 739,50

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80103

483 660,30

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

475 599,30 376 466,30460 039,30 83 573,00 0,00 15 560,00 0,00 0,00 0,00 8 061,00 8 061,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

15 560,00
0,00
0,00-944,36

1 962,80
484 678,74 475 164,94

510,00
-944,36

459 604,94
510,00

-944,36

376 466,30
0,00
0,00

83 138,64
510,00

-944,36

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

9 513,80
1 452,80

0,00

9 513,80
1 452,80

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

35 504,10 35 504,10 0,00 35 504,10 0,00 0,0035 504,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
182,92

35 687,02 35 687,02
182,92

0,00

35 687,02
182,92

0,00

0,00
0,00
0,00

182,92
0,00

35 687,02 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

6 777,69 6 777,69 0,00 6 777,69 0,00 0,006 777,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
327,08

7 104,77 7 104,77
327,08

0,00

7 104,77
327,08

0,00

0,00
0,00
0,00

327,08
0,00

7 104,77 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

15 045,00 15 045,00 0,00 15 045,00 0,00 0,0015 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-944,36
0,00

14 100,64 14 100,64
0,00

-944,36

14 100,64
0,00

-944,36

0,00
0,00
0,00

0,00
-944,36

14 100,64 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

3 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 3 975,00 3 975,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
662,12

4 637,12 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 637,12
662,12

0,00

4 637,12
662,12

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

4 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 4 086,00 4 086,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
790,68

4 876,68 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 876,68
790,68

0,00

4 876,68
790,68

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80110

1 168 099,14

Gimnazja

1 154 218,73 845 356,01987 876,47 142 520,46 0,00 37 756,26 128 586,00 0,00 0,00 13 880,41 13 880,41 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 128 586,00

0,00
0,00

37 756,26
0,00
0,00-2 738,62

2 140,42
1 167 500,94 1 154 201,26

1 500,00
-1 517,47

987 859,00
1 500,00

-1 517,47

845 356,01
0,00
0,00

142 502,99
1 500,00

-1 517,47

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

13 299,68
640,42

-1 221,15

13 299,68
640,42

-1 221,15

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

31 140,00 31 140,00 0,00 31 140,00 0,00 0,0031 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 500,00

32 640,00 32 640,00
1 500,00

0,00

32 640,00
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 500,00
0,00

32 640,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

35 276,00 35 276,00 0,00 35 276,00 0,00 0,0035 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 517,47
0,00

33 758,53 33 758,53
0,00

-1 517,47

33 758,53
0,00

-1 517,47

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 517,47

33 758,53 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

5 258,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 5 258,41 5 258,41 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
640,42

5 898,83 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 898,83
640,42

0,00

5 898,83
640,42

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 4ABAB33D-A071-46A8-AB49-F7E662FC39FC. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

8 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 8 622,00 8 622,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 221,15
0,00

7 400,85 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

7 400,85
0,00

-1 221,15

7 400,85
0,00

-1 221,15

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80148

184 298,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

184 298,00 177 788,00184 298,00 6 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-3 290,00

1,07
181 009,07 181 009,07

1,07
-3 290,00

181 009,07
1,07

-3 290,00

174 498,00
0,00

-3 290,00

6 511,07
1,07
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

142 100,00 142 100,00 142 100,00 0,00 0,00 0,00142 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 500,00
0,00

139 600,00 139 600,00
0,00

-2 500,00

139 600,00
0,00

-2 500,00

139 600,00
0,00

-2 500,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

9 676,00 9 676,00 9 676,00 0,00 0,00 0,009 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-200,00
0,00

9 476,00 9 476,00
0,00

-200,00

9 476,00
0,00

-200,00

9 476,00
0,00

-200,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

24 456,00 24 456,00 24 456,00 0,00 0,00 0,0024 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-590,00
0,00

23 866,00 23 866,00
0,00

-590,00

23 866,00
0,00

-590,00

23 866,00
0,00

-590,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

6 510,00 6 510,00 0,00 6 510,00 0,00 0,006 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1,07

6 511,07 6 511,07
1,07
0,00

6 511,07
1,07
0,00

0,00
0,00
0,00

1,07
0,00

6 511,07 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80150

222 678,70
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

221 565,74 138 298,17216 424,74 78 126,57 0,00 5 141,00 0,00 0,00 0,00 1 112,96 1 112,96 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 141,00
0,00
0,00-100,27

100,27
222 678,70 221 489,76

24,29
-100,27

216 348,76
24,29

-100,27

138 298,17
0,00
0,00

78 050,59
24,29

-100,27

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 188,94
75,98

0,00

1 188,94
75,98

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

20 287,00 20 287,00 0,00 20 287,00 0,00 0,0020 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-100,27
0,00

20 186,73 20 186,73
0,00

-100,27

20 186,73
0,00

-100,27

0,00
0,00
0,00

0,00
-100,27

20 186,73 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

2 142,00 2 142,00 0,00 2 142,00 0,00 0,002 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
24,29

2 166,29 2 166,29
24,29

0,00

2 166,29
24,29

0,00

0,00
0,00
0,00

24,29
0,00

2 166,29 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

575,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 575,96 575,96 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
75,98

651,94 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

651,94
75,98

0,00

651,94
75,98

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

1 978 831,00 1 978 831,00 442 600,001 191 621,00 0,00 0,00 0,000,00771 560,00 15 650,00 0,00 0,00 0,00749 021,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 978 831,00

10 300,20
-10 300,20 -0,20

0,20
15 650,00771 560,00

0,00
0,00

1 978 831,00
10 300,20

-10 300,20

1 191 621,00
10 300,00

-10 300,00

442 600,00
7 000,00

-7 000,00

749 021,00
3 300,00

-3 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85219

577 460,00

Ośrodki pomocy społecznej

577 460,00 442 600,00491 500,00 48 900,00 0,00 85 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

85 960,00
0,00
0,00-10 300,00

10 300,00
577 460,00 577 460,00

10 300,00
-10 300,00

491 500,00
10 300,00

-10 300,00

442 600,00
7 000,00

-7 000,00

48 900,00
3 300,00

-3 300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 4ABAB33D-A071-46A8-AB49-F7E662FC39FC. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

329 449,00 329 449,00 329 449,00 0,00 0,00 0,00329 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 000,00

336 449,00 336 449,00
7 000,00

0,00

336 449,00
7 000,00

0,00

336 449,00
7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

65 346,00 65 346,00 65 346,00 0,00 0,00 0,0065 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 000,00
0,00

58 346,00 58 346,00
0,00

-7 000,00

58 346,00
0,00

-7 000,00

58 346,00
0,00

-7 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 300,00

13 300,00 13 300,00
3 300,00

0,00

13 300,00
3 300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 300,00
0,00

13 300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

15 050,00 15 050,00 0,00 15 050,00 0,00 0,0015 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 500,00
0,00

13 550,00 13 550,00
0,00

-1 500,00

13 550,00
0,00

-1 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 500,00

13 550,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

3 000,00 3 000,00
0,00

-1 000,00

3 000,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

3 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-800,00
0,00

200,00 200,00
0,00

-800,00

200,00
0,00

-800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-800,00

200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85295

110 171,00

Pozostała działalność

110 171,00 0,0054 521,00 54 521,00 0,00 40 000,00 15 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 15 650,00

0,20
-0,20

40 000,00
0,00
0,00-0,20

0,20
110 171,00 110 171,00

0,20
-0,20

54 521,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

54 521,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

2 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 386,002 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
0,20

2 386,20 2 386,20
0,20
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 386,20
0,20
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346,00346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-0,20
0,00

345,80 345,80
0,00

-0,20

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

345,80
0,00

-0,20

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

302 010,00 302 010,00 167 825,00186 552,00 0,00 0,00 0,000,00115 458,00 0,00 0,00 0,00 0,0018 727,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 302 010,00

1 300,00
-1 300,00 0,00

0,00
0,00115 458,00

0,00
0,00

302 010,00
1 300,00

-1 300,00

186 552,00
1 300,00

-1 300,00

167 455,00
930,00

-1 300,00

19 097,00
370,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85401

195 514,00

Świetlice szkolne

195 514,00 167 825,00185 175,00 17 350,00 0,00 10 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

10 339,00
0,00
0,00-1 300,00

1 300,00
195 514,00 195 514,00

1 300,00
-1 300,00

185 175,00
1 300,00

-1 300,00

167 455,00
930,00

-1 300,00

17 720,00
370,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

24 236,00 24 236,00 24 236,00 0,00 0,00 0,0024 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
930,00

25 166,00 25 166,00
930,00

0,00

25 166,00
930,00

0,00

25 166,00
930,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 4ABAB33D-A071-46A8-AB49-F7E662FC39FC. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4120 Składki na Fundusz Pracy

3 597,00 3 597,00 3 597,00 0,00 0,00 0,003 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 300,00
0,00

2 297,00 2 297,00
0,00

-1 300,00

2 297,00
0,00

-1 300,00

2 297,00
0,00

-1 300,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,008 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
370,00

9 270,00 9 270,00
370,00

0,00

9 270,00
370,00

0,00

0,00
0,00
0,00

370,00
0,00

9 270,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

7 609 463,00 7 609 463,00 368 163,00457 363,00 0,00 0,00 0,000,007 152 100,00 0,00 0,00 0,00 0,0089 200,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 7 609 463,00

40 870,00
-40 870,00 0,00

0,00
0,007 192 950,00

40 850,00
0,00

7 609 463,00
40 870,00

-40 870,00

416 513,00
20,00

-40 870,00

327 313,00
20,00

-40 870,00

89 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85502

3 094 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

3 094 000,00 226 500,00254 000,00 27 500,00 0,00 2 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 880 850,00
40 850,00

0,00-40 850,00
40 850,00

3 094 000,00 3 094 000,00
40 850,00

-40 850,00

213 150,00
0,00

-40 850,00

185 650,00
0,00

-40 850,00

27 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

2 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 840 000,00 2 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
40 850,00

2 880 850,00 2 880 850,00
40 850,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

2 880 850,00
40 850,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

76 800,00 76 800,00 76 800,00 0,00 0,00 0,0076 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 610,00
0,00

69 190,00 69 190,00
0,00

-7 610,00

69 190,00
0,00

-7 610,00

69 190,00
0,00

-7 610,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,003 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-340,00
0,00

3 060,00 3 060,00
0,00

-340,00

3 060,00
0,00

-340,00

3 060,00
0,00

-340,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

144 300,00 144 300,00 144 300,00 0,00 0,00 0,00144 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-31 900,00
0,00

112 400,00 112 400,00
0,00

-31 900,00

112 400,00
0,00

-31 900,00

112 400,00
0,00

-31 900,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

1 000,00 1 000,00
0,00

-1 000,00

1 000,00
0,00

-1 000,00

1 000,00
0,00

-1 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85504

320 503,00

Wspieranie rodziny

320 503,00 80 763,0093 403,00 12 640,00 0,00 227 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

227 100,00
0,00
0,00-20,00

20,00
320 503,00 320 503,00

20,00
-20,00

93 403,00
20,00

-20,00

80 763,00
20,00

-20,00

12 640,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

8 598,00 8 598,00 8 598,00 0,00 0,00 0,008 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-20,00
0,00

8 578,00 8 578,00
0,00

-20,00

8 578,00
0,00

-20,00

8 578,00
0,00

-20,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 157,00 1 157,00 1 157,00 0,00 0,00 0,001 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
20,00

1 177,00 1 177,00
20,00

0,00

1 177,00
20,00

0,00

1 177,00
20,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 4ABAB33D-A071-46A8-AB49-F7E662FC39FC. Podpisany Strona 5



 

Strona 6 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 263 990,10 1 203 661,46 74 584,001 143 168,46 27 638,00 0,00 60 328,6460 328,6425 000,00 7 855,00 0,00 0,00 0,001 068 584,46przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 273 990,10

17 190,00
-7 190,00 0,00

0,00
7 855,0025 000,00

0,00
0,00

1 213 661,46
17 190,00
-7 190,00

1 153 168,46
17 190,00
-7 190,00

74 584,00
0,00
0,00

1 078 584,46
17 190,00
-7 190,00

27 638,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 328,64
0,00
0,00

60 328,64
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90002

733 922,00

Gospodarka odpadami

733 922,00 74 584,00686 284,00 611 700,00 27 638,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,000,00

10 000,00
743 922,00 743 922,00

10 000,00
0,00

696 284,00
10 000,00

0,00

74 584,00
0,00
0,00

621 700,00
10 000,00

0,00

27 638,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

606 000,00 606 000,00 0,00 606 000,00 0,00 0,00606 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00

616 000,00 616 000,00
10 000,00

0,00

616 000,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00

616 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90003

47 000,00

Oczyszczanie miast i wsi

47 000,00 0,0047 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 800,00

1 800,00
47 000,00 47 000,00

1 800,00
-1 800,00

47 000,00
1 800,00

-1 800,00

0,00
0,00
0,00

47 000,00
1 800,00

-1 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,0023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 800,00

24 800,00 24 800,00
1 800,00

0,00

24 800,00
1 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 800,00
0,00

24 800,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

21 000,00 21 000,00
0,00

-1 000,00

21 000,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

21 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-800,00
0,00

1 200,00 1 200,00
0,00

-800,00

1 200,00
0,00

-800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-800,00

1 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90015

297 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

297 000,00 0,00297 000,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-3 800,00

3 800,00
297 000,00 297 000,00

3 800,00
-3 800,00

297 000,00
3 800,00

-3 800,00

0,00
0,00
0,00

297 000,00
3 800,00

-3 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 800,00
0,00

16 200,00 16 200,00
0,00

-3 800,00

16 200,00
0,00

-3 800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 800,00

16 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

277 000,00 277 000,00 0,00 277 000,00 0,00 0,00277 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 800,00

280 800,00 280 800,00
3 800,00

0,00

280 800,00
3 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

3 800,00
0,00

280 800,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90095

100 528,64

Pozostała działalność

54 200,00 0,0054 200,00 54 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 328,64 46 328,64 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 590,00

1 590,00
100 528,64 54 200,00

1 590,00
-1 590,00

54 200,00
1 590,00

-1 590,00

0,00
0,00
0,00

54 200,00
1 590,00

-1 590,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

46 328,64
0,00
0,00

46 328,64
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 590,00
0,00

8 410,00 8 410,00
0,00

-1 590,00

8 410,00
0,00

-1 590,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 590,00

8 410,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 4ABAB33D-A071-46A8-AB49-F7E662FC39FC. Podpisany Strona 6



 

Strona 7 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4300 Zakup usług pozostałych

31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,0031 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 590,00

33 090,00 33 090,00
1 590,00

0,00

33 090,00
1 590,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 590,00
0,00

33 090,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

34 537 758,78 27 635 702,71 15 833 892,40 9 144 053,31 6 689 839,09 1 794 845,12 8 662 907,81 6 902 056,076 902 056,07272 829,000,001 071 228,38 4 491 384,50 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 071 228,38

0,20

-0,20

8 703 757,81

40 850,00

0,00-72 395,26

82 395,26

34 547 758,78 27 639 609,73

74 568,08

-70 661,06

15 796 949,42

33 717,88

-70 660,86

9 100 056,36

8 463,05

-52 460,00

6 696 893,06

25 254,83

-18 200,86

1 794 845,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

272 829,00

0,00

0,00

6 908 149,05

7 827,18

-1 734,20

6 908 149,05

7 827,18

-1 734,20

4 491 384,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 4ABAB33D-A071-46A8-AB49-F7E662FC39FC. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 103/18 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 21 grudnia 2018 roku
Zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań w zakresie administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 7 456 730,000,007 456 730,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 067 000,000,003 067 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 880 850,0040 850,002 840 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 690,00- 7 610,0075 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 060,00- 340,003 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 400,00- 31 900,00144 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00- 1 000,002 000,00

8 162 530,48 0,00 8 162 530,48Razem:

Id: 4ABAB33D-A071-46A8-AB49-F7E662FC39FC. Podpisany Strona 1




